از نقاط درخشان این سه جلد، قصه‌های «محمدرضا شمس» است. خصوصاً تک‌خال تغزلی و زیبایش «شیر آب و بشقاب چینی» که ویژگی‌های مثبت و عدیدهای دارد. پایان‌بندی‌های قوی و خوب این نویسنده، جالب است.

✓ ایران / شماره ۲۰۰۱ / آذر ۱۳۸۰

خط قرمز فانتزی و خیال

نویسنده: مصطفی رحماندوست

مقاله

با این که عمر قصه‌های کودکان طولانی نیست، اما تاریخ نقد و تطور ادبیات کودک ایران، شاهد و فراز و فرودهای بسیاری درباره موضوع «ارزش قصه‌های اخلاقی و آموزشی» بوده است.

دانشمندان تعلیم و تربیت جدید نیز با طرح تئوری آموزش و پرورش آزاد، به کمک طرفداران فانتزی و خیال آمدند.